ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание  пятого созыва

проект

РЕШЕНИЕ №

от 28  сентября 2016 года

с. Ивантеевка
Об освобождении от занимаемой должности
председателя Ивантеевского районного Собрания
Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание  РЕШИЛО:

1. Освободить от занимаемой должности  председателя Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области Шабанова Владимира  Ивановича в связи с окончанием срока полномочий.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ивантеевский вестник».
Председатель  первого заседания

районного Собрания, председатель
территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района                              Р.С. Ахметзянов